
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

ZADAVATEL:  město Příbram 

Sídlem:   Tyršova 108, 261 01 Příbram 

Zastoupen:  Mgr. Janem Konvalinkou, starostou 

IČO:    00243132 

(dále jen „zadavatel“) 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: Pomůcky pro školská zařízení - ICT a SW (2)  

Evidenční číslo veřejné zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2020-034071 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZZVZ, 

vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

1. Předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě a použitý druh zadávacího řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění připravované veřejné zakázky je ICT a SW vybavení pro školská zařízení v 

ORP Příbram  

V rámci ICT se jedná o interaktivní panely, interaktivní tabule, PC atp. Dále je součástí i SW 

vybavení, u kterého jsou uvedeny referenční produkty, a to s ohledem na složitost popisu 

funkčnosti a také s ohledem na požadavky týkající se kompatibility se stávají technickou a hlavně 

s kompatibilitou a návazností na výuku. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Nebyla uzavřena smlouva 

Použitý druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení 

2. Identifikační údaje všech účastníků zadávacího řízení 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
FLAME Systém s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Dr. Maye 468,70900 Ostrava 

IČO: 26846888 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 

Z + M Partner, 

spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Valchařská 3261,70200 Ostrava 

IČO: 26843935 

3. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, jež byli vyloučeni ze zadávacího řízení a 

odůvodnění jejich vyloučení 

Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen. 

4. Identifikační údaje dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho 

výběru  

Zadavatel zrušil zadávací řízení před výběrem dodavatele. 

5. Identifikační údaje poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známi 

Veřejná zakázka nebude plněna prostřednictvím poddodavatele 

 



   
 

 

2 

 

6. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Tento druh řízení nebyl použit. 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Tento druh řízení nebyl použit. 

8. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Tento druh řízení nebyl použit. 

9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

V souladu s ust. § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 

platném znění, zadavatel může zrušit zadávací řízení, pokud v průběhu zadávacího řízení se 

vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po 

zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody 

zadavatel způsobil či nikoliv. S ohledem na výši jednotlivých nabídkových cen a na finanční 

prostředky dotace zadavatel zrušil veřejnou zakázku z ekonomických důvodů, neboť finanční 

prostředky alokované z dotačního programu na uhrazení předmětu plnění nedostačují a po 

zadavateli tedy nelze spravedlivě požadovat doplacení prostředků z vlastního rozpočtu. 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Nebyly použity jiné komunikační prostředky. 

11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

 U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

12. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 

 

 

V Příbrami dne 5. 10. 2020 

 

v. r. 

 

………………………………………… 

Mgr. Jan Konvalinka, starosta 


